
Płock, 28.08.2024 r.
ZUM/8/ZP/2024

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie  art.  275  pkt  2  Pzp  pod  nazwą:  Dostawa  samochodu  ciężarowego  o
dopuszczalnej masie całkowitej 18 ton.

Zamawiający  Zakład  Usług  Miejskich  „Muniserwis”  w  Płocku  na  podsta-
wie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.
U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania, które wpłynęły w dniu 28.08.2024r.
wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni od zawarcia
umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający zgadza się  na wydłużenie  czasu reakcji  serwisu do 72 h od czasu
zgłoszenia usterki?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu reakcji serwisu.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kar
- za zwłokę w wykonaniu Umowy do wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego
w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki,
-  za  zwłokę  w  usunięciu  wad  w  okresie  gwarancji  lub  rękojmi  do  wysokości  0,1%
wynagrodzenia  brutto  określonego  w  §  3  ust.  1  Umowy,  za  każdy  dzień  zwłoki  w
usunięciu wad liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad do
dnia odbioru,
-  w  przypadku  odstąpienia  od  Umowy  przez  Zamawiającego  z  przyczyn,  za  które
odpowiedzialność  ponosi  Wykonawca  –  do  wysokości  5%  wynagrodzenia  brutto
określonego w § 3 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Dyrektor

Dorota Tokarska

1


